
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 2 juni 2020 
inzake Beschikbaar stellen van krediet en vaststellen GREX Amstelwijck;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 55 van de Gemeentewet ; artikel 
25 van de Gemeentewet; 

overwegende dat: 
 de bijlage "Toelichting herziening Grondexploitatie Amstelwijck" informatie bevat die bij 

openbaarmaking de economische of financiële belangen van de gemeente kan schaden;
 openbaarmaking van deze bijlage "Toelichting herziening Grondexploitatie Amstelwijck" om 

deze reden niet opweegt tegen voornoemd belang;

b e s l u i t :

de gronden "Smitzigt" tegen boekwaarde over te hevelen naar de bouwgrond in exploitatie;

de Grondexploitatie Amstelwijck vast te stellen;

de begroting conform bijgevoegd voorstel met nummer 220016 te wijzigen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 23 juni 2020.


